SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO    	                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
[bookmark: _GoBack]       THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                              	               Độc lập - Tự Do - Hạnh Phúc
    TRƯỜNG THPT NĂNG KHIẾU
     TDTT HUYỆN BÌNH CHÁNH
                                                                                        Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  4  tháng 01 năm 2021.

KẾ HOẠCH GIẢNG DẠY
MÔN NGHỀ TRỒNG TRỌT - LỚP 11  (Chương trình chuẩn)
HỌC KỲ II - NĂM HỌC  2020 – 2021

	TUẦN
	Tiết
PPCT
	Nội dung chương trình
	Ghi chú

	1
11/01 –> 17/01
	55-56-57
	Phương pháp quản lí dịch hại tổng hợp

	2
18/01 –> 24/01
	58-59-60
	Tổng quan về cây lúa

	3
25/01 –> 31/01
	61-62-63
	Đặc điểm và kỹ thuật trồng vụ lúa mùa

	4
01/02 –> 07/02
	64-64-66
	Đặc điểm và kỹ thuật trồng vụ lúa Đông Xuân

	5
15/02–> 21/02
	67-68-69
	Đặc điểm và kỹ thuật trồng vụ lúa Hè Thu

	6
22/02–> 28/02
	70-71-72
	Sâu hại lúa và biện pháp phòng trừ

	7
01/3–> 07/3
	73-74-75
	Bệnh hại lúa và biện pháp phòng trừ

	8
08/3–> 14/3
	76-77-78
	Thực hành: Nhận diện các loại sâu, bệnh hại chính + Ôn tập KT giữa kỳ

	9
15/3–> 21/3
	79-80-81
	Thực hành: Xử lý hạt giống bằng nước ấm + KT giữa kỳ

	10
22/3–> 28/3
	82-83-84
	Cây mía

	11
29/3–> 04/4
	85-86-87
	Các đoạn sinh trưởng của cây mía

	12
05/4–> 11/4
	88-89-90
	Kĩ thuật trồng và chăm sóc cây mía

	13
12/4 –> 18/4
	91-92-93
	Sâu hại mía, bệnh hại mía

	14
19/4 -> 25/4
	94-95-96
	Thực hành: Sử dụng bình xịt thuốc

	15
26–> 02/5
	97-98-99
	Ôn Tập KTHKII

	16
03/5–> 09/5
	100-101-102
	KTHKII

	17
10/5–> 16/5
	103-104-105
	Sửa bài KTHKII

     Duyệt của  BGH
Hiệu Phó chuyên môn                                                     Tổ trưởng chuyên môn

           Trần Thị Huyền Trang                                                  Nguyễn Thị Mỹ Hạnh

Nơi nhận :
· BGH;
· GV trong tổ;
Lưu hồ sơ.